kinerja yang nilainya mencapai atau melebihi 100% dengan kategori SANGAT 

BAIK dan 2 (dua) indikator kinerja yang nilainya di bawah 100% dengan kategori 

BAIK dan CUKUP. 

3. Untuk mendukung capaian kinerja tahun 2024, Deputi Bidang Perencanaan 

Penanaman Modal memiliki pagu anggaran sebesar Rp 25.805.472.000 (dua 

puluh lima miliar delapan ratus lima juta empat ratus tujuh puluh dua ribu rupiah), 

dengan realisasi anggaran sebesar Rp 24.241.971.460 (dua puluh empat miliar 

dua ratus empat puluh satu juta sembilan ratus tujuh puluh tujuh satu ribu empat 

ratus enam puluh rupiah) atau mencapai 93,94% dari total pagu anggaran. 

Secara keseluruhan capaian kinerja Deputi Bidang Perencanaan Penanaman

[...]

nilai temuan LHP BPK atas LK Deputi Bidang Perencanaan Penanaman 

Modal” dalam 5 (lima) tahun terakhir masuk ke dalam kategori SANGAT BAIK, 

baik untuk Satuan Kerja maupun untuk 4 (empat) Unit Kerja.  

D.     REALISASI ANGGARAN 

Realisasi penyerapan anggaran pada Tahun Anggaran 2024 sebesar 

Rp24.241.971.460 (dua puluh empat miliar dua ratus empat puluh satu juta 

sembilan ratus tujuh puluh satu ribu empat ratus enam puluh rupiah) atau 

mencapai 93,94% dari total pagu anggaran Deputi Bidang Perencanaan 

Penanaman Modal sebesar Rp25.805.472.000 (dua puluh miliar delapan ratus 

lima juta empat ratus tujuh puluh dua ribu rupiah). Rincian realisasi penyerapan 

anggaran di Deputi Bidang Perencanaan Penanaman Modal pada Tahun